
6-2
7-5

6-0
6-0

6-1
6-4

6-0
6-1

6-0
6-0

6-3
6-3

6-1
6-1

6-0 6-0
6-0 6-1

6-1 6-2

6-0 6-2

6-2

6-0
6-0

小泉　幸枝

優勝

宮 城 悦 子

沼 田 良 子 （ キ ャ ロ ッ ト ）

荒 井 雅 代 （ 北 見 テ ニ ス 協 会 ）

（ い ち ご ク ラ ブ ）

上 里 悦 子 （ サ ザ ン ス ト ー ン ）

（ニッケコルトンテニスガーデン）

（ キ ャ ロ ッ ト ）

bye

女子５０才以上　シングルス

3

4

1 （ モ リ タ 企 画 ）

12

bye

9

102

11

小 泉 幸 枝

bye

（ 旭 川 テ ニ ス協会 ）青 山 美 幸 bye

沼 田 良 子

13 根 間 和 子

bye

8 上江洌 美智子 （ 沖 銀 ）

石 川 敦 子 （ 毎 日 Ｔ Ｃ ）

5

（ チ ー ム Ｊ Ｏ Ｏ ）

( Ａ ’ ｓ Ｆ ａ ｃ ｔ ｏ ｒ ｙ ）

女子５０才以上　ダブルス

上江洌 美智子

加 藤 真 澄 （旭川 テニス協会）

（ フ リ ー ）

（ フ リ ー ）

１．小泉

２．井藤

優勝

小泉　幸枝

6 bye

立 津 和 代

8

1
小 泉 幸 枝

2 bye

（ モ リ タ 企 画 ）

（ 沖 銀 ）

4
青 山 美 幸 （ 旭 川 テ ニ ス協会 ）

加 藤 真 澄 （ 旭 川 テ ニ ス協会 ）

3

6 14 高 野 一 代

16

＜シード順位＞

7 15

bye

bye

井 藤 京 子

7

5
大城 恵美子

上江洌　美智子

6-1



6-0
6-2

6-2 w.o
6-0

7-5

1-6

10-5 w.o

1-6

5-1 ret

5-7

7-6 (1)

10-6

6-1

3-6

10-4

優勝

優勝

小林　明代

秋山　ゆかり

楊　金善

２．小林・秋山

仲 原 一 子 （ Ｔ Ｃ ラ ブ ） ＜シード順位＞ 秋山 ゆかり （ 横浜スポーツマン ク ラブ ）
4

楊 金 善
ＹａｎｇＣｈｉｎ-Ｓｈａｎ （ 台 湾 ）

8

１．角田・吉澤

小 林 明 代 （ 葉山テ ニス ク ラ ブ ）

bye3
喜 瀬 和 美 （ サ ザ ン ス ト ー ン ）

7
吉岡 美智子 （ 航 空 春 日 ）

（ 台 湾 ）

（ Ｔ Ｃ ラ ブ ）
2 bye 6

孫 玉 珍
Ｓｕｎ Ｙｕ－Ｃｈｅｎ

小 山 和 子

末 吉 政 子 （ チ ー ム Ｇ Ｏ Ｌ Ｄ ）

女子５５才以上　ダブルス

1

角 田 啓 子 （保谷ロイヤルテニスクラブ）

5

石 垣 富 子 （ チ ー ム Ｇ Ｏ Ｌ Ｄ ）

吉 澤 晴 美 （保谷ロイヤルテニスクラブ）

岸 本 静 枝 （明治神宮外苑テニスクラブ）

　

4 楊 金 善
ＹａｎｇＣｈｉｎ-Ｓｈａｎ

（ 台 湾 ） 8

3 bye 7 bye

2 bye 6 bye

女子５５才以上　シングルス

1 木 下 澄 子 （ ウィンビレッジＴＣ） 5 孫 玉 珍
Ｓｕｎ Ｙｕ－Ｃｈｅｎ

（ 弘前テ ニス ク ラ ブ ）



4-6
6-4
10-7

6-2
6-4

6-1
6-4

6-3
6-1

6-4
6-4
6-3 10-7

w.o

6-7
6-0 6-3
6-0 10-8

6-1 6-1
6-1 6-3

7-6 (7)
6-4

6-3
6-3

6-1
6-3

6-4
6-3

6-1 6-2
6-0 6-0

優勝

柴原　文恵

優勝

畑　美恵子

槍田　真理子

6-1
6-1

(4)6-7

柴 原 文 恵
（キッツスポーツスクェアーせんだ
い ）

清水 美加子 （ マ イ テ ィ ・ ス ポ ー ツ ） 八尾村 純子 （ 田 園 テ ニ ス 倶 楽 部 ）8
大浅田　セツ子（ チ ー ム Ｇ Ｏ Ｌ Ｄ ）

16

bye7 bye 15

梶 原 匡 子 （産業技術総合研究所つくばセンター）

仲 里 直 子 （ は な は な ）
6 bye 14

岡 戸 京 子 （ 南愛知テニスドーム ）
新 垣 敏 江 （ ぷ ら す ） 泰 裕 子 （南愛知テニスドーム）

5
田 村 博 子 （ フ リ ー ）

13

上江洲 初枝 （ ぷ ら す ） 山 内 る り （ 沖 縄 病 院 ）
大 山 よ し子 （ サ ザ ン ス ト ー ン ）

4
木 下 俊 子 （ フ リ ー ）

12

bye3
与那覇　ヨシ子 （ 一 球 会 ）

11
照喜名 ミツ子 （ 結 Ｔ Ｃ ）

2 bye 10 bye

小谷 美恵子 （ コ パ ン Ｔ ・ Ｃ ）

西 河 春 江 （ 大 津 テ ニ ス 倶 楽 部 ）

女子６０才以上　ダブルス

1
槍田 真理子 （関町ローンテニスクラブ）

9
畑 美 恵 子

１．柴原

２．山本

（関町ローンテニスクラブ）
6-2
6-3

山 本 佳 代 （ 大正セン トラル目白）

＜シード順位＞

8 岡 野 光 子 （ ハ ロ ー ス ポ ー ツ ） 16

（Ｙ・Ｓ・Ｃ横浜スポーツマンクラブ）

7 bye 15 bye

6 bye 14 野田 みね子

13 梶 原 匡 子 （産業技術総合研究所つくばセンター）

4

5 藤森 三代子 （ 小 平 テ ニ ス ク ラ ブ ）

田 村 博 子 （ フ リ ー ） 12

（明 治神宮外苑テニス クラブ ）

bye

八尾村 純子 （ 田 園 テ ニ ス 倶 楽 部 ）

3 木 下 俊 子 （ニューウィンブルドンテニスクラブ） 11

（ ぷ ら す ）

2 bye 10 高見 けい子

１．槍田・畑

２．柴原・八尾村

＜シード順位＞

女子６０才以上　シングルス

1 柴 原 文 恵 （キッツスポーツｽｸｪｱｰせんだい） 9 上江洲 初枝



6-4
6-3

6-2
6-2

6-1
6-0

6-0

6-0

6-1

6-1

6-0

6-1

優勝

関場　和子

1
5

優勝

及能　眞利子

小川　加代子

　

（ チ ー ム 西 原 ）

賀　聖軫
Ｈｏ　Ｓａｎ－Ｊｅａｎ

城間 八重子

関 場 和 子（ 高 岡ロ イヤルテ ニス ク ラ ブ ）

田中 ミナ子 （ 夢 見 ヶ 崎 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 上 郷 グ リ ー ン ヒ ル Ｔ Ｃ ）

bye

5

6

7

萩原 起代子

2

尾 間 利 恵

女子６５才以上　シングルス

3

4

1 （ 緑 ヶ 丘 Ｔ ・ Ｇ ）

8

（ チ ー ム Ｇ Ｏ Ｌ Ｄ ）

2 bye 6

及能 眞利子 （横浜インターナショナルコミニティ）

小川 加代子 （エバグリーンテニスフォレスト横浜）

3 7

4
高良 美智子 （ Ｔ Ｃ ラ ブ ）

松岡 かよ子安座間 澄子 （北谷スポーツセンター） （エバグリーンテニスフォレスト横
浜 ）

bye

8
牛村 智恵子

bye

bye

bye

女子６５才以上　ダブルス

bye

bye

（ 葉 山 テ ニ ス ク ラ ブ ）


